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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUAT

is-HUMA

Version

NOMINA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE LA QUINCENA 1222 QUINCENAL(2022-85-16 - 20822-85-31)

DOCENTE

Emitido el: 25/05/22

e PR R P TSP PR T T PO T e ST OO
NOMBRE DEL EMPLEADO CURP NIVEL

PUESTO NO. SEG. SOC. PLAZA INGRESO
CVE PERCEPCTONES UNI. IMPORTES CVE DEDUCCIONES IMPORTES

T e L LT T L R PR R LR A

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA de: 1022
RODRIGO ALMANZA SAAVEDRA

08eseal ACADEMICO

1ee1l SALARIO BASE DOC. 20.00 §
1ge1 SALARIO BASE DOC. ESTATAL 13.00 §

TOTAL DE PERCEPCIONES : H
ShkMsEEEEsssseETANEEEETEESERRT IS s v TR bey
Plantel;11321 CONALEP SALAMANCA  de: 1822
HUGD CESAR DUARTE PRIETO
aeaeeel ACADEMICO
18e1 SALARIO BASE DOC. 16.00 5
TOTAL DE PERCEPCIONES : 5

LTy

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 1822

JUAN MANUEL FIGUEROA URIBE

Beaseel ACADEMICO

1081  SALARIO BASE DOC. 12.00 §
TOTAL DE PERCEPCIONES : 3

EECTETTT

ety

eereaene

QUINCENAL(20822-85-16 - 2022-85-31) AASR750918TL2 No. Emp.: 5113210027

AASR75891BHGTLVDA2 31-II-II
80007538335 3210027

4,678.80 1927 SEG. DAfOS FOVISSSTE
3,841.22 5845  I.5.P.T. A RETENER
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO
6251  SEG.SALUD T.PENSIONADO
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA
6253  S5.SOCIALES Y CULT.
6254  S.RET.CESANTIA AVZDA.
8895  CRED. HIP. CRECIENTE
8523  CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
7.,720.82 TATAL DE DEDUCCIONES :

NETQ A PAGAR :

e1/e2/2011

$ 8.50
$  918.87
s 212.30
3 48.25
$ 48.25
$ 38.60
$  472.85
$ 2,316.01
S 154.48
$ 4,218.83

$ 3,501.99

L T T T T T L L)

QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31) DUPH791@21AI2 No. Emp.: 5113210817

DUPH7910@21HGTRRGA4 31-II-I1
80127908467 3218017

3,743.04 2014 PRESTAMO A CORTO PLAZO
5845 I.5.P.T. A RETENER
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO
6252 SEG.INVALIDEZ ¥ VIDA
6253 S.SOCIALES ¥ CULT.
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA.
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
3,743.84 TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31)
FIUJSBR21SHGTGRNE3 31-II-I
80855870715 3210016

3,239.76 5845 I1.5.P.T. A RETENER
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO
6252 SEG.INVALIDEZ ¥ VIDA
6253 S.SOCIALES Y CULT.
6254 5.RET.CESANTIA AVZDA.
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DaC
3,239.76 TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

B L P S

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 1022 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31) GOLPB9@5092Y2
PACLINA DEL ROCIO GONZALEZ LOPEZ GOLPBI@S@IMGTNPLEG 31-II-IV
@eeceel ACADEMICO 8e1389882e1 3210077
1ee1 SALARIO BASE DOC. 18.00 $ 2,754.36 1927 SEG. DAROS FOVISSSTE
2011 DESC. POR MIN. RET. F
5845 I.5.P.T. A RETENER
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA
6253 5.SOCIALES Y CULT.
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA.
8655 CRED. HIP. CRECIENTE
8523 CUOTA SINOICAL LOCAL DOGC
TOTAL DE PERCEPCIONES : 5 2,754.36 TOTAL DE DEDUCCICNES :

remasene

NETO A PAGAR :

T T PP P

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA de: 1922 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31) HECRBE@602L34

ROXANA GUADALUPE HERNANDEZ CUELLAR
@gegeel ACADEMICO

1leel SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,509.18

wevran

sevennarin

R e L]

HECRBO8602MGTRLX@4 31-II-II
801380089818 3210015

15.00 $ 3,59.18 1927 SEG. DAROS FOVISSSTE

5045 I.5.P.T. A RETENER

6258 SEG.SALUD T.ACTIVO

6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO

6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA

6253 S.SOCIALES Y CULT.

6254 S.RET.CESANTIA AVZDA.

8e9s CRED. HIP. CRECIENTE

8523 ‘CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIGNES :

NETO A PAGAR :

wrwr

Plantel:11321 COMALEP SALAMANCA  de: 1022 QUINCENAL(20922-85-16 - 2022-85-31) HERA671214BRS
ANALI HERNANDEZ RESENDIZ HERAG71214MGTRSN1E 31-II-IT
eesgeel ACADEMICO 80126782556 3210013
1g81 SALARIO BASE DOC. ESTATAL 20.880 5 4,67B.80 1527 SEG. DAROS FOVISSSTE
2014 PRESTAMO A CORTO PLAZO
5045 1.5.P.T. A RETENER
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA
6253 S.SOCIALES Y CULT.
6254 S.RET,CESANTIA AVZDA.
8895 CRED. HIP. CRECIENTE
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 4,67B.8@ TOTAL DE DEDUCCIONES :

rrrmanan

NETG A PAGAR :

Plantel;11321 CONALEP SALAMANCA de: 1822 QUINCENAL(2022-05-16 - 2822-85-31) LORA7B@417796

AIMEE SUSANA LOPEZ RODRIGUEZ
LLCEEEH ACADEMICO

1ee1 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,538.72

LORA7B8417MGTPDMBA 31-II-III
BEO57814164 3218053

$ 3,538.72 2011 DESC. POR MIN. RET. F

5045 I.5.P.T. A RETENER

6250 SEG.SALUD T.ACTIVO

6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO

6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA

6253 S.SOCIALES Y CULT.

6254 S.RET.CESANTIA AVZDA.

8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR @

e1/02/2011
36740 § 1,092.15
s 26B.41
$  102.93
3 23.39
3 23.39
3 18.72
s 229.26
H 74.86
$ 1,833.11
$ 1,909.93

B P P e P T P PP PP )

FIUJSB0215383 No. Emp.: 5113218016

ez2/06/2018

3 85.21
3 89.89
5 28.25
5 20.25
5 16.20
3 198.44
3 64.80
5

494,24

No. Emp.: 5113210077

081/e4/2014

5 B.50
5 73.96
5 5.14
] 75.74
5 17.21
3 17.21
3 13.77
§  168.7¢
128 $ 826,31

H 55.09

$ 1,261.63

1,492.73

No. Emp.: 5113218015
01/02/2011
H 8.50
H 242.96
3 96.50
3 21.93
$ 21.83
£ 17.55
3 214,93

128§ 1,852.73
3 70.18
$ 1,747.21
% 1,761.89

L L T T R T

e P T

No. Emp.: 511321e€13
01/82/2011
H 8.58
38/4e § 875.30
] 370.22
$  128.67
EH 29.24
H 28.24
H 23.39
$ 286,58
128§ 1,403.54
H 93.58
$ 3,248.36
5 1,430.44
No. Emp.: 5113210653
e1/84/2014
S 114.45
s 233.73
s $7.31
5 22.12
3 22.12
3 17.69
$  216.75
3 70.77
3 794.98
3 2,743.74




T L T T T L P T L LT

Plantel;11321
LETICIA MARTINEZ BARRON
oegeedl ACADEMICO

1081 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES :

CONALEP SALAMANCA

de: 1822 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31) MABL788417043 No.

MABL70@417MGTRRTOE

80127038163

18.00 $ 3,746.88 1927
5045
6250
5251
6252
6253
6254
8095
8523
3 3,746.88

31-II-III
3210026

SEG. DAROS FOVISSSTE

I.5.P.T. A RETENER

SEG.SALUD T.ACTIVO

SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA

S.SOCIALES Y CULT.

S.RET.CESANTIA AVZDA.

CRED. HIP. CRECIENTE 98
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC

TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

T T T TR TP LR

Emp.: 5113218026

01/04/2014

$
3
3
3
]
3
$
5
$
H

S T L L e it

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
KARINA NAVARRETE REYNOSQO
dopeeal ACADEMICO

1001 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES :

e RN NSRS R RSN AR ST PR AN TR AR R RS RN RS E T S e

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
CESAR JUAN ORTEGA NUREZ
CLEEEES ACADEMICO

1881 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES :

L T T L AT

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
ANA GABRIELA PALACIOS GUZMAN
-LELLTEE ACADEMICO

1801 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIOMES :

de: 1022 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-05-31) NARK731111JA9 No.
NARK731111MGTVYRE7 31-II-IIT
80127343541 3210044

15.88 § 3,122.40 5845
625@
6251
6252
6253
6254
8523
$ 3,122.40

de: 1822 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31)

I.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR ;

OENCB0213HGTRXS02 31-II-T

80138009826

19.e8 $ 5,129.62 1927
5045
6258
6251
6252
6253
6254
8095
8523
$ 5,129.62

de: 1822 QUINCENAL(2022-@5-16 - 2022-85-31)
PAGA7487@5MGTLZNES

88127447383

15.00 § 3,122.48 1927
2011
sa4s
6250
6251
6252
6253
6254
8095
8523

$ 3,122.40

321ee87

SEG. DARDS FOVISSSTE

I.5.P.T. A RETENER

SEG.SALUD T.ACTIVO

SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA

S.SOCIALES Y CULT.

S.RET.CESANTIA AVZDA.

CRED. HIP. CRECIENTE 128
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC

TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A

aravaren

31-II-III
3210852

SEG. DANOS FOVISSSTE
DESC. POR MIN. RET. F
I.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ ¥ VIDA
5.SOCIALES ¥ CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE 128
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

8.58
268.83
163,04

23.42
23.42
18.73
229.50
1,124.06
74.94
1,874.44

1,872.44

Emp.: 5113218044
e1/es/2014
H] 72.45
3 85.87
3 19.52
H 19.52
s 15.61
5 191.25
3 62.45
£ 466.67
5 2,655.73

L T T P R LT

OENCB@@213HBS No. Emp.: 5113218087

e1/e2/2e11

5 B.59
$ 432,54
$ 141.86
$ 32.06
3 32.06
$ 25.65
3 314,18
$ 1,538.89
$  1e2.59
$ 2,627.54

PAGA7487053X@ No. Emp.: 5113210852

01/84/2014
H 8.58
s 57.24
3 194.66
5 85.87
] 19.52
] 19.52
$ 15.61
s 151.35
s 936.72
H 62.45
$ 1,591.34
$ 1,531.e6

L LT LT LT LR e LR e L LR L L e e L R L

Plantel;11321 CONALEP SALAMANCA
MARIA SANJUANA RAYA PRIETO
2000081 ACADEMICO

1e01 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES :

de: 1022 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-05-31)
RAPS760525MGTYRNES

80127656793

15.80 § 3,122.48 1927
5845
6250
6251
6252
6253
6254
8855
8523
$ 3,122.40

T T LT LR L L L L L L T LT T R

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
JOSE DE JESUS RIOS BARRETO
geoeadl ACADEMICO

1ee1l SALARIO BASE DOC.
1ee1 SALARIO BASE DOC. ESTATAL

TOTAL DE PERCEPCIONES :

T LT LT L R TR P S LT

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
MARCO ANTONIO ROMERO RAMIREZ
CLLEEER ACADEMICO

1ee1 SALARIO BASE DOC.

TOTAL DE PERCEPCIONES :

T T T

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA
ELSA SANTA MARIA CHAVEZ
LTS ACADEMICO

1ee1 SALARIO BASE DOC.

de: 1022 QUINCENAL(2022-05-16 - 2822-85-31)

31-II-I1T
3210030

SEG. DANOS FOVISSSTE
I.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
5.50CIALES Y CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

RIBI721224HGTSRSE3 31-II-IV

80127238527

20.00 § 3,060,482 1927
5.8 5 765.18 2011
5045
6250
6251
6252
6253
6254
8035
8523
4 3,825.58

de: 1022 QUINCENAL(2022-85-16
RORMB1@811HGTMMRE
80048129375

18.00 5 3,746.88 1927
2011
5845
6250
6251
6252
6253
6254
8035
8523
$ 3,746.88

o erareerenn

3210867

SEG. DAROS FOVISSSTE
DESC. POR MIN. RET. F
1.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
S.SOCTALES ¥ CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE 128
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR :

RAPS76@525T77 MNo. Emp.: 5113210030

81/04/2014

3.50
200,89
85.87
19.52
19.52
15.61
191.25

RIBI72122418B5 No. Emp.: 5113210867

91/04/2014
s 8.50
s 14.03
3 275.86
$  1es.20
S 23.81
] 23.91
] 15.13
$ 23431
$ 1,147.65
% 76.51
$ 1,929.81
$ 1,896.49
R Pl

- 2022-85-31) RORMB10811LPE No. Emp.: 5113210028

1 31-II-IIT
321028

SEG. DAROS FOVISSSTE
DESC. POR MIN. RET. F
I.S.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ Y VIDA
5.50CTALES ¥ CULT.
S.RET.CESANTIA AVZDA.
CRED. HIP. CRECIENTE
CUOTA SINDICAL LOCAL DOC
TOTAL DE DEDUCCIONES :

NETO A PAGAR

.

de: 1822 QUINCENAL(2022-85-16 - 2822-85-31) SACE621115USA No.
SACES2111SMGTNHLBL 31-II-I
80126201689 3216885

17.¢0 § 4,589.66 1927
2011
5045
6258
6251
6252
6253

SEG. DAROS FOVISSSTE
DESC. POR MIN. RET. F
1.5.P.T. A RETENER
SEG.SALUD T.ACTIVO
SEG.SALUD T.PENSIONADO
SEG.INVALIDEZ ¥ VIDA
S.SOCIALES Y CULT.

01/04/2014

WA A

s
$

Emp.

B.5@
57.24
262.61
103.04
23,42
23,42
18.73
229.5@

128 $ 1,124.86
3

74.94
1,925.46

1,821.42

aevasmbavssvsaenn

© 5113218005

@1/02/2011

A A A A

8.5@
1e1.24
349.51
126.22

28.69
28.69
22.95

b T

et

gy

oA




o

6254  S.RET.CESANTIA AVZDA. $

281.12

8095 CRED. HIP, CRECIENTE 128 $ 1,376.%9@

8523 CUDTA SINDICAL LOCAL DOC $ 91.79

TOTAL DE PERCEPCIONES ! $ 4,589.66 TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 2,415.61

NETO A PAGAR :

L 3 2,174.85
S T L T e P P L e e R L A A LA

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA de: 1922 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-85-31) SDALS8291@3GE No. Emp.: 5113210055
LUIS SORIA ALVAREZ SOAL58@91@HDFRLSRT 31-II-IIT
egagasl ACADEMICO 80985812413 3210655

B1/e4/2014
1881  SALARIC BASE DOC. 13.00 § 2,706.88 2011  DESC. POR MIN. RET. F

5 126.63
5045 I.5.P.T. A RETENER 5 15e.41
6258 SEG.SALUD T.ACTIVO 3 74.42
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO 3 16.91
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA 3 16.91
6253 5.S0CIALES ¥ CULT. H 13.53
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. 3 165.75
8523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC $ 54,12
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 2,706.08 TOTAL DE DEDUCCIONES : 3 618.68
NETQ A PAGAR § 2,087.40
D T T asararan Aremsmrss TR, e

rarasarEEpeEbesL e e E R TR Ty

Plantel:11321 CONALEP SALAMANCA  de: 1022 QUINCENAL(2022-85-16 - 2022-5-31)  VIPGBS5@3274We No. Emp.: 5113218004
JOSE GUADALUPE VILLARREAL PRIETO VIPGBS@327HGTLRDAS 31-II-11
aeaeesl ACADEMICO 80148519293 32100084 21/62/2011
1001  SALARIO BASE DOC. 16.60 $ 3,743.04 2014  PRESTAMO A CORTO PLAZC 19/36 §  BE3.84
5045  I.5.P.T. A RETENER S 268.41
6250  SEG.SALUD T.ACTIVO $  102.93
6251 SEG.SALUD T.PENSICNADO $ 23.39
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA H 23.39
6253 S.SOCIALES ¥ CULT. s 18.72
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. s 229.26
B523 CUOTA SINDICAL LOCAL DOC $ 74.86
TOTAL DE PERCEPCIONES : $ 3,743.04 TOTAL DE DEDUCCIONES : $ 1,604.80

NETO A PAGAR :

$ 2,138.24
L L LT L L T e e L
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BANBAJIO Némina Electrénica

.
REPORTE DE RESULTADOS DE DISPERSION DE NOMINA
Archivo : D100Y120.513
Fecha de Envio: 2022-05-27
Fecha de Aplicacion: 20220530
Cuenta origen: 260286050101
Grupo de Afinidad: 100Y
Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO SALAM,
Tipo de cuenta: Maestra
No. TPago Cuenta Dest Tipo de cuenta Nombre del Empleado Importe Estatus Descripcidn
1 TBB 103447292101 Nomina AIMEE SUSANA LOPEZ RODRIGUEZ $2,743.74 OK DEPOSITO NOMINA
2 TBB 103448362101 Nomina ANA GABRIELA PALACIOS GUZMAN $1,531.06 oK DEPOSITO NOMINA
3 TBB 103448282101 Nomina CESAR JUAN ORTEGA NUNEZ $2,502.08 OK DEPOSITO NOMINA
4 TBB 103449352101 Nomina ELSA SANTAMARIA CHAVEZ $2,174.05 OK DEPOSITO NOMINA
5 TBB 103446872101 Nomina HUGO CESAR DUARTE PRIETO $1,900.93 OK DEPOSITO NOMINA
6 TBB 103449012101 Nomina JOSE DE JESUS RIOS BARRETO $1,514.59 OK DEPOSITO NOMINA
7 TBB 103449762101 Nomina JOSE GUADALUPE VILLAREAL PRIETO $2,138.24 OK DEPOSITO NOMINA
8 TBB 598985612102 Nomina JUAN MANUEL FIGUEROA URIBE $2,745.52 OK DEPOSITO NOMINA
9 TBB 54508632101 Nomina KARINA NAVARRETE REYNOSO $2,655.73 oK DEPOSITO NOMINA
o TBB 103447522101 Nomina LETICIA MARTINEZ BARRON $1,872.44 OK DEPOSITO NOMINA
11 TBB 103449432101 Nomina LUIS SORIA ALVAREZ $2,087.40 oK DEPOSITO NOMINA
12 TBB 103449272101 Nomina MARCO ANTONIO ROMERO RAMIREZ $1,821.42 OK DEPOSITO NOMINA
13 TBB 103448932101 Nomina MARIA SANJUANA RAYA PRIETO $1,582.07 OK DEPOSITO NOMINA
14 TBB 103446952101 Nomina PAOLINA DEL ROCIO GONZALEZ LOPEZ $1,492.73 OK DEPOSITO NOMINA
15 TBB 103446462101 Nomina RODRIGO ALMANZA SAAVEDRA $2,122.42 OK DEPOSITO NOMINA
16 TBB 103447032101 Nomina ROXANA GUADALUPE HERNANDEZ CUELLAR $1,761.89 OK DEPOSITO NOMINA
TOTALES
Total de Registros: 16 Comisién por dispersion  $0.00
Abonos Dispersados: 16 Total comisiones: 16
Abonos Rechazados: 0 Importe por comisién: $0.00
Importe total: $32,655.31 [.V.A. por comisién: $0.00
Importe Dispersado: $32,655.31 Cargo total a la cuenta: $32,655.31
Importe Rechazado: $0.00 Nota: Las comisiones no incluyen

Total Transferencias BB: 16
Total Transferencias TEF: 0

Av. Manuel J. Clouthier No. 402 Jardines del Campestre CP 37128 Leén, Gto

Consultas y aclaraciones 01 (477) 71-04-699
Péagina 1/1
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